关于 Mysteel 计划新增越南市场热轧板卷价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

经过充分的市场调研，为客观公正地反映越南当地热轧板卷价格，Mysteel

拟计划于 2月 20 日起新增越南市场热轧板卷价格行情，该行情将反映热轧板卷

在胡志明、河内和岘港现货市场中的实际现款含税仓库自提价格，代表了钢厂、

大型贸易商、终端用户之间的实际现款含税仓库自提价格。依照越南国家标准及

行业规则，新增的越南市场热轧板卷钢材价格行情表单如下：

Mysteel 越南市场热轧板卷价格行情

品名 区域 材质 规格(mm) 价格(VND/ton) 涨跌 备注

热轧板卷 胡志明 SAE1006 3.0*1200

热轧板卷 胡志明 SAE1006 2.0-2.75*1200

热轧板卷 河内 SAE1006 3.0*1200

热轧板卷 河内 SAE1006 2.0-2.75*1200

热轧板卷 岘港 SAE1006 3.0*1200

热轧板卷 岘港 SAE1006 2.0-2.75*1200

热轧板卷 胡志明 SS400 3.0*1200

热轧板卷 胡志明 SS400 2.0-2.75*1200

热轧板卷 河内 SS400 3.0*1200

热轧板卷 河内 SS400 2.0-2.75*1200

热轧板卷 岘港 SS400 3.0*1200

热轧板卷 岘港 SS400 2.0-2.75*1200

Mysteel 越南市场热轧板卷价格行情的发布时间为北京时间 14：00-15：00，各

会员单位可通过 Mysteel 网站、手机 APP 等订阅查看该价格行情。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和建议，

欢迎交流反馈。联系人：张湘，联系方式：021-26093741，邮件：

zhangxiang@mysteel.com 特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 2 月 5 日

mailto:zhangxiang@mysteel.com